АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2018                                                                                                      № 14
г. Малмыж

О создании комиссии по проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области

	В соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области.
2. Утвердить состав комиссии по проведению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.

Глава администрации
городского поселения       О.М. Алёшкина

	Приложение

УТВЕРЖДЕН                                                            постановлением администрации                                                             городского поселения
от 11.01.2018 № 14

Состав комиссии по проведению муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения
в границах муниципального образования
Малмыжское городское поселение Кировской области

	АЛЁШКИНА
Оксана Мансуровна
	-

	глава администрации городского       поселения, председатель комиссии

ВЕРШИНИНА
Ираида Юрьевна

-

главный специалист по общим и кадровым вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

САДРУТДИНОВ
Ринат Ризагутдинович

-

главный специалист,
главный архитектор

РУДЕНКОВА
Анастасия Валерьевна

БЛИНОВ
Сергей Павлович

-

-

ведущий специалист
по имущественным вопросам

заместитель директора Малмыжского дорожного управления № 23 Кировского областного государственного унитарного предприятия «Вятские автомобильные дороги»
(по согласованию)

	РЯБОВ
Игорь Валерьевич

САПЕГИН
Николай Сергеевич
	-

-

	старший государственный инспектор дорожного надзора отделения государственной инспекции безопасного движения отдела Министерства внутренних дел России по Малмыжскому району
(по согласованию)

депутат Малмыжской городской Думы от избирательного округа № 3